
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 

ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 

759 ze zm.) uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie wzmocnienia nawierzchni pod dwa 

przystanki autobusowe w zatokach przy ul. Klasyków w Warszawie (10/2013) za 

najkorzystniejszą (kryterium ceny stanowiło 100%) została wybrana oferta  firmy: 

STRADA POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Bluszczańska 73 

00-712 Warszawa 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

1. P.P.U.H. EFEKT Sp. z o.o. Budowa i Naprawa Dróg, ul. Szomańskiego 8, 02-495  

Warszawa - cena brutto: 297 660,00 zł – 88,8 pkt 

2. STRADA POLSKA Sp. z o.o., ul. Bluszczańska 73, 00-712 Warszawa - cena brutto 

264 450,00 zł  -100  pkt 

3. DELTA Spółka Akcyjna, ul. Dzielna 21/47, 01-029 Warszawa – cena brutto 369 

000,00 zł – 71,6 pkt 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 29.01.2004 r.- Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) zawiadamia, że w 

przedmiotowym postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna 

oferta nie została odrzucona. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego 

może być zawarta po dniu 25.03.2013 r. 

 


